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مجلس تام و تمام از امروز مسئول وضعیت اقتصادی است

مجلس اقتصاد را سردرگم کرد

با  اهواز  چمران  دانشگاه  علمی  هیات  عضو 
آینده به بیش  اینکه تورم کشور در سال  بیان 
از ۵۰ درصد خواهد رسید هشدار داد کشور در 
وضعیت شبه جنگی قرار دارد و اداره امور باید به 
نحوی باشد که از این دوره دشوار عبور کنیم و در 
این شرایط نباید سراغ اقداماتی چون تک نرخی 

کردن ارز رفت.
به گزارش خبرآنلاین، عبدالناصر همتی زودتر 
از آنچه که پیش بینی می شد از ساختمان وزارت 
اقتصاد بیرون رفت. او که در سال ۱۴۰۰ کاندیدای 
ریاست جمهوری بود، در مرداد امسال با ۱۹۲ 
رای موافق توانست رای اعتماد بهارستان را جلب 
کند و راهی ساختمان باب همایون شد. ۶ ماه 
با ۱۸۲ رای مخالفانش در مجلس  او  بعد ولی 
مواجه شد. پیش از این سابقه نداشت که یک 
وزیر در این مدت کوتاه رای اعتماد مجلس را از 

دست دهد.
به  را  مختلفی  عوامل  سیاسی  تحلیل گران 
عنوان دلایل کنار رفتن همتی مطرح می کنند. 
گفته می شود حامیان لایحه حجاب و عفاف با 
انتقام  دولت  از  می خواستند  همتی  استیضاح 
در  او  اصلی  مخالفان  که  البته  صد  و  بگیرند 
مجلس هم از میان اعضای جبهه پایداری بودند.

برای  همتی  فشار  سیاسی،  عوامل  این  کنار 
حذف سامانه نیما و حرکت به سمت تک نرخی 
شدن ارز نیز بهانه لازم را به دست مخالفان داد 

تا او را مسبب گرانی  ارز بدانند. همتی از روزی که 
به وزارت رسید معتقد بود که با تک نرخی شدن 
ارز جلوی رانت  را خواهد گرفت اما در عمل نرخ 
هر دلار که در میانه تابستان کمتر از ۶۰ هزار 

تومان بود به بیش از ۹۰ هزار تومان رسید.
در این رابطه مرتضی افقه، عضو هیات علمی 
با  مجلس  است  معتقد  اهواز  دانشگاه چمران 
اهداف سیاسی و جناحی دست به برکناری وزیر 
اقتصاد زد. از نظر او گرچه حذف سامانه نیما یک 
اشتباه بزرگ در کارنامه همتی به حساب می آید، 
یک  آستانه  در  ایران  اقتصاد  که  آنجایی  از  اما 
چالش بزرگ قرار دارد، تغییراتی از این دست کار 

را برای اداره امور دشوارتر خواهد کرد.
ادامه  در  می توانید  را  گفتگو  این  کامل  متن 

بخوانید.
- عبدالناصر همتی پس از ۷ ماه در مجلس 
با رایی بسیار بالا کنار گذاشته شد. شما با اینکه 
به اقدامات همتی نقد داشتید از جمله مخالفان 
بودید. فکر می کنید چه عواملی  استیضاح وی 
موجب شد تا همتی کوتاه ترین عمر را در میان 

وزرا داشته باشد؟
اقدام  این  چیز  هر  از  قبل  می کنم  فکر  من 
مجلس، نمودی دیگر از مجلسی سیاسی کاری 
و منفعت طلب است که به منافع عمومی توجه 
کافی ندارد. این استیضاح یکبار دیگر نشان داد 
که مجلس فعلی مجلسی ضعیف است و آرزوی 

قانون  قوه  استیضاح  برای  راهی  است  این  من 
گذاری کشور هم در دست بود. به هر روی من با 
این اقدام مجلس، گرچه با اقدامات آقای همتی 
لزوما توافقی ندارم، مخالف بوده ام و اکنون هم 
فکر می کنم مشکلات کشور بیشتر خواهد شد. 
من پشت این اقدامات نمایندگان مجلس اهداف 
اجتماعی نمی بینم و اهداف سیاسی و جناحی 

انگیزه اصلی آنها بوده است.
متاسفانه در شرایطی که کشورمان در آستانه 
یک فشار حداکثری بزرگ و بحرانهای اقتصادی 
در  مجلس،  اقدام  این  با  دارد،  قرار  سخت 
عمل دستگاه اجرایی تضعیف شد. ضمن اینکه 
قدرتمند  اصولگرا  تندروهای  فعلی  مجلس  در 
هستند و می دانیم آنها جز دغدغه های جناحی 
و سیاسی، دغدغه دیگری ندارند. من اطلاع دارم 
وزرای دیگری هم زیر فشار مجلس قرار دارند تا 
نزدیکان آنها را به کار گمارند و همتی هم با این 
آنها  به  خواسته ها مواجه بوده است و احتمالا 

وقعی نگذاشته که به این وضعیت دچار شد.
- در شرایطی که افزایش نرخ ارز در ماههای 
مخالف  چرا  بود،  حاکم  اقتصاد  بر  گذشته 

استیضاح همتی بودید؟
ببینید کلید مشکلات فعلی اقتصادی نیست 
یعنی اگر وزیر اقتصاد، رییس کل بانک مرکزی و 
رییس سازمان برنامه بخواهند هم گره ها گشوده 
نخواهد شد. تحریم مشکلی واقعی است و با این 
قد و قواره نظام تصمیم گیری، با وجود تحریم 
راهی برای ثبات بخشی نداریم. به زبان ساده تر 
در  دیپلماسی  دستگاه  نقش  می کنم  فکر  من 
بهبود شاخص های کلان می تواند بیشتر از دیگر 

بخش ها باشد.
دلار  نرخ  وقتی  هم  روحانی  دوم  دوره  در   -
بالا رفت، مجلس که آن زمان در دست اصلاح 
وزارت  از  سال  یک  نزدیک  از  پس  طلبان، 
کرباسیان او را استیضاح کرد. آن زمان نمایندگان 
می گفتند ما نمی توانیم صرفا نظاره گر افزایش 
نرخ دلار باشیم. چقدر این اقدامات در راستای 

»دستاوردتراشی«  مجلسی ها به حساب می آید؟
کارها  این  زیرا  کردید  اشاره  درستی  نکته  به 
مصداق رزومه سازی هستند. نمایندگان مجلس 
بی اطلاع نیستند، از قضا اطلاعات خوبی از وضع 
موجود دارند و می دانند نقش همتی و دوستانش 
از  کمتر  مراتب  به  فعلی  وضعیت  ایجاد  در 

اصولگرایان است.
- شما هنوز معتقدید حذف سامانه نیما اشتباه 

بود؟
بر  با خبرآنلاین  بله و همان زمان در گفتگو 
حذف   . کردم  تاکید  اقدام  این  بودن  زیان بار 
سامانه نیما اقدامی خسارت بار بود که با فشار 
آقای همتی به کشور تحمیل شد. من با رویکرد 
آقای همتی موافق نیستم و نسبت به نگاه ایشان 

و دیگر کسانی که مدافع اقتصاد بازار هستند، 
انتقاد دارم.

- حذف سامانه نیما به افزایش نرخ دلار منجر 
شد؟

بله منجر شد ولی فراموش نکنیم جهش های 
یکی دو ماه اخیر دلار دیگر ربطی به آن اقدام 
ندارد. جهش های این مدت به دلیل ورود ترامپ 
به کاخ سفید بوده است و این را هم نمایندگان 
ترامپ  به  آنها  دست  منتها  می دانند  مجلس 
نمی رسد و سراغ همتی رفتند تا این طور ژست 

مردم دوستی بگیرند.
- پیش بینی شما از وضعیت سال آینده اقتصاد 

چیست؟
از امروز تام و تمام مجلس مسئول وضعیت 
اقتصاد ایران است. من فکر می کنم اقتصاد ما در 
آستانه یک تورم فزاینده و بیش از ۵۰ درصدی 
قرار دارد. اگر نتوانیم چالش تحریم ها را به نحوی 
حل کنیم، فشار حداکثری دوباره اعمال خواهد 
شد. این بار هدفگذاری فشار حداکثری رساندن 
فروش نفت به کمتر از ۳۰۰ هزار بشکه در روز 

است.
امروز ما در وضعیتی به مراتب دشوارتر از سال 
۹۷ قرار داریم. در آن زمان دولت منابعی داشت 
که می توانست با صرف آنها از پس بخشی از 
هزینه هایش برآید و یا آنها را جایگزین درآمدهای 
نفتی کند، چنین امکانی را امروز نداریم. این امر 
می تواند چنان اقتصاد را قفل کند که در عمل 
دولت حتی نتواند هزینه های جاری خود را تامین 
کند و مجبور خواهد شد برای تامین این هزینه ها 
بانکها  از  استقراض  تورم زایی چون  اقدامات  به 

دست بزند که اثرات ویرانگری خواهد داشت.
- در این شرایط حرکت به سمت ارز تک نرخی 

ممکن است؟
وقتی می توان ساز و کار بازار را پذیرفت که 
کردن  نرخی  تک  باشیم.  داشته  کافی  منابع 
در شرایطی که کمبود عرضه نسبت به تقاضا 
گرانی  اصلی  عامل  به  سرعت  به  دارد  وجود 
تبدیل خواهد شد. متاسفانه آقای همتی به این 
حرفها توجهی نکردند و این اقدام را به پاشنه 
آشیل خود تبدیل کرد. نباید نقش نرخ ارز در 
اقتصاد را دستکم گرفت زیرا تا ۸۰ درصد واردات 
کالاهای  یا  و  داخلی می شوند  تولید  یا صرف 
افزایشی  هر  می شوند. پس  را شامل  اساسی 
در نرخ ارز به سرعت خود را در گرانی عمومی 
کالاها و خدمات نشان می دهد. کشور ما در 
یک وضعیت شبه جنگی قرار دارد و مدیریت 
ضعیت  ازو  متفاوت  وضعیت  این  در  کشور 
نرمال است. باید دولت سیاستهای متناسب با 
این دوره را اتخاذ کند و به تخصیص عادلانه تر 
آسیب  کمترین  جامعه  تا  بزند  دست  منابع 

ممکن را از این وقایع ببیند.

قیمت سیب زمینی در یک سال گذشته حدود ۲۱۷ درصد افزایش پیدا 
کرده است. 

به گزارش فرارو؛ افزایش قیمت سیب زمینی یکی از پرتکرار ترین اخبار و 
حاشیه های هفته های اخیر بوده و حالا مرکز آمار ایران با انتشار گزارش 
اقلام خوراکی، مهر تاییدی به این ماجرا می زند. رتبه دوم بین خوراکی هایی 
که بیشترین میزان افزایش قیمت را در یک سال گذشته تجربه کرده اند، 
دراختیار بادمجان قرار دارد و تقریبا نیمی از خوراکی هایی که برای عموم 
مردم اهمیت دارند، جلوتر از تورم عمومی حرکت می کنند. برخلاف چیزی 
که احتمالا تصور می کنید، در این مدت اوضاع مرغ و گوشت بهتر از هر 

خوراکی دیگری پیش رفته و شاهد کمترین گرانی ها بودیم. 
بلوای سیب زمینی و بادمجان در بازار

قیمت سیب زمینی طبق اطلاعاتی که مرکز آمار ایران به تازگی اعلام کرده 
است، بهمن امسال به طور متوسط کیلویی ۵۰ هزار و ۳۹۴ تومان به ثبت 
رسیده. داده های مرکز آمار به شکل متوسط اعلام می شود و در گزارش های 
رسمی عدد و رقم هایی از کف و سقف قیمت سیب زمینی هم وجود دارد. 
هر کیلو سیب زمینی در ماهی که پشت سر گذاشتیم، دست کم کیلویی 
۴۰ هزار و ۲۴۲ تومان به دست مردم رسیده و آنطرف ارقام بالای کیلویی 
۵۷ هزار تومان هم برای سیب زمینی وجود داشته است. حالا اگر همان 
رقم ۵۰ هزار و خرده ای را ملاک قرار بدهیم، متوجه رشد ۲۱۷ درصدی 

درمقایسه با بهمن ۱۴۰۲ می شویم.
قیمت سیب زمینی یک سال قبل در چنین روز هایی به طور متوسط 
کیلویی ۱۵ هزار تومان بود و از این حیث میزان افزایش قیمت سیب زمینی 
بیشتر از هر خوراکی دیگری بوده است. درحضور گوشت و مرغ و بقیه 

خوراکی ها، رتبه دوم به بادمجان تعلق می گیرد؛ تقریبا ۱۲۳ درصد!
تایید گرانی های بهمن در آمار های رسمی

افزایش قیمت لبنیات، حبوبات، برنج و چای خارجی در هفته های اخیر 

توسط رسانه ها منتشر شده است. حالا مرکز آمار ایران با انتشار گزارش 
قیمت اقلام خوراکی مهر تاییدی روی این خبر ها گذاشته است. 

لوبیا چیتی طبق آمار های رسمی ظرف فقط یک ماه حدود ۳۰ درصد 
گران شد. قریب ۱۶ درصد به قیمت نخود و لپه اضافه شد و برنج ایرانی که 
انواع و اقسام زیادی دارد، در این مدت به طور متوسط رشد قیمت ۱۳.۵ 

درصدی را به چشم دید. 
چای خارجی را بهمن امسال درمقایسه با دی ماه حدود ۱۰ درصد گران تر 

فروختند و دومینو گرانی ها  به اقلام لبنی هم رسید. 
قیمت کره حیوانی به عنوان مثال به طور متوسط نزدیک ۹ درصد ارتقا 
پیدا کرد و دوغ و خامه پاستوریزه هم به ترتیب سه و چهار درصد گران تر 

از دی ماه در دسترس مردم قرار گرفتند. 
آرامش بازار گوشت و مرغ حفظ می شود؟

گوشت و مرغ برخلاف چیزی که احتمالا تصور می کنید، در ۱۲ ماه 
قبلی اوضاع قابل قبولی داشتند. طوریکه کمتر از هر خوراکی دیگری گران 
شده اند. قیمت مرغ طبق اعلام مرکز آمار ایران، بهمن امسال کیلویی 
۹۰ هزار و ۴۲۷ تومان بوده است. درمقایسه با بهمن سال قبل به معنای 
رشدی کمتر از چهار درصد است. چون آن زمان خرید مرغ، کیلویی ۸۷ 

هزار و ۱۱ تومان هزینه داشت. 
گوشت گاوی از این جهت، پشت سر مرغ قرار می گیرد. قیمت گوشت 
گاوی در این مدت از کیلویی ۵۳۱ هزار و ۵۴۲ تومان به ۵۷۴ هزار و ۳۸۸ 
تومان تبدیل شده که نشان از افزایش تقریبا هشت درصدی دارد. به جز 
مرغ و گوشت، بین خوراکی هایی که درمقایسه با سال قبل افزایش قیمت 
کمتری داشتند، اسم پسته و روغن مایع و کنسرو ماهی تن نیز به چشم 

می خورد. 
سبقت اقلام خوراکی از نرخ تورم

با درنظر گرفتن همه جور کالا و خدمات محاسبه  تورم عمومی  نرخ 

می شود. یعنی در تعیین نرخ تورم علاوه بر خوراکی ها، هزینه های مسکن، 
حمل ونقل، آموزش، بهداشت و درمان و سایر هزینه ها درنظر گرفته 
می شود و خود مرکز آمار فعلا از عددی نزدیک ۳۵ درصد به عنوان نرخ 

تورم عمومی یاد می کنید.
با این حال بهمن امسال ۲۸ قلم کالای خوراکی از نرخ تورم عمومی جلوتر 
حرکت کردند و به زبان ساده، بیشتر از ۳۵ درصد رشد قیمت داشته اند. 

رب گوجه فرنگی یکی از این ۲۸ قلم خوراکی است و خوراکی های دیگری 
از جمله شکر، برنج ایرانی، سس گوجه فرنگی، نوشابه گازدار، شیر خشک، 
سیب، موز، قند، انار، خامه، چای، پرتقال، نخور، خیار، کره، پیاز، فلفل 
دلمه، عدس، کدو سبز، لوبیا قرمز، هویج، لیمو ترش، لوبیا چیتی، لپه، 

گوجه فرنگی، بادمجان و سیب زمینی بیش از ۳۵ درصد گران شده اند.

تحلیل گران سیاسی عوامل 
مختلفی را به عنوان دلایل کنار 
رفتن همتی مطرح می کنند. 
گفته می شود حامیان لایحه 
حجاب و عفاف با استیضاح 
همتی می خواستند از دولت 
انتقام بگیرند و صد البته که 
مخالفان اصلی او در مجلس هم 
از میان اعضای جبهه پایداری 
بودند

با تایید مرکز آمار ایران
سیب زمینی چهار برابر دلار گران شد!

اجرای طرح نظارتی ویژه رمضان در راستای حمایت از 
مصرف کنندگان

سرپرست معاونت نظارت براجرای استاندارد با تبریک فرارسیدن ماه 
مبارک رمضان، از اجرای طرح ویژه نظارتی بر اقلام پرمصرف در این ماه 

در سراسر کشور خبر داد.
به گزارش ایرنا از سازمان استاندارد، انوشه رحمانی بر اجرای استاندارد، 
هدف از اجرای این طرح را کنترل کیفیت و انطباق کالاهای اساسی و 
پرمصرف مورد نیاز مردم در ماه رمضان با استانداردهای ملی و ارزیابی 
و  بهداشتی  ایمنی،  لحاظ  از  اهمیت  حائز  غذایی  های  فراورده  کیفیت 
سلامتی بر اساس ماده ۱۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد عنوان 

کرد.
انجام  با  ایران  ادامه داد: تیم های نظارتی سازمان ملی استاندارد  وی 
بازرسی های مستمر و نمونه برداری از محصولات عرضه شده در بازار، 
کیفیت اقلامی از جمله گوشت چرخ کرده بسته بندی شده، کنجد مورد 
استفاده در نانوایی ها، روغن مورد مصرف جهت سرخ کردن زولبیا و بامیه، 
رطب، ماست و شیر پرچرب عرضه شده در لبنیات سنتی، انواع نبات، 
کشک خشک عرضه شده در لبنیات سنتی، روغن مایع مخلوط خوراکی، 
زعفران، خرمای نیمه خشک، پنیر تازه پرچرب، روغن آفتابگردان و گلاب را 

مورد ارزیابی دقیق قرار خواهند داد.
رحمانی از هموطنان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
به  مردم دار  سامانه  طریق  از  را  مراتب  غیراستاندارد،  کالای  عرضه  یا 
نشانی)inso.gov.ir.۱۵۱۷//:http( و یا تماس با شماره تلفن ۱۵۱۷ گزارش 

کنند.
همچنین، شهروندان می توانند در صورت دارا بودن نشان استاندارد بر 
روی برچسب کالا های مذکور با ارسال کد ده رقمی ذیل نشان استاندارد به 
سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷، از اصالت پروانه کاربرد نشان استاندارد اطمینان 

حاصل نمایند.

آگهی حق تقدم مربوط به افزایش سرمایه 
شرکت هاوین کهن ) سهامی خاص (

کد س-م-144

 ثبت شده به شماره 572812 شناسه ملی 14009795211

خاص(  )سهامی  کهن  هاوین  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  مصوبه  اجرای  در   ، رساند  می 
به  افزایش سرمایه  نمودن  عملی  اختیار  تفویض  و   1403/11/29
است سرمایه  مقرر  ینکه  ا  به  نظر   ، مرحله  دو  در  مدیره  هیئت 
شرکت از مبلغ 1،000،000 ریال منقسم به 100 سهم 10،000 ریالی 
سهم   100،000،000 به  منقسم  ریال   1،000،000،000،000 مبلغ  به 
و  نقد  آورده  و  مطالبات حال شده  از طریق  نام  با  ریالی   10،000

غیر نقد افزایش یابد.
نشر  تاریخ  از  شود  می  درخواست  شرکت  سهامداران  کلیه  از 
این آگهی چنانچه مطالبات آنها کفایت حق تقدم آنها را ننماید 
نسبت به خرید سهم استفاده نموده و مبلغ رسمی خرید سهام را 
به حساب جار ی شماره 0000203104014 شرکت نزد بانک تجارت 
به هیئت  را  مربوطه  و فیش  واریز  شعبه دزاشیب کد 1802030 
مدیره شرکت واقع در لواسان بلوار امام خمینی پلاک1054 طبقه 

سوم واحد 31 به کد پستی 3341678974 تسلیم نمایند .
منظور  به  و  مطالبات حال شده  از  استفاده  در صورت  همچنین 
تعیین و تایید میزانی از مطالبات حال شده که بایستی به حساب 
افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر گرفتن میزان حق تقدم 
فوق  نشانی  به  تجارت  قانون   185 ماده  رعایت  جهت  در  فوق 
تقدم خود  برگ حق  دریافت  و  امضا  به  نسبت  و  مراجعه  الذکر 

اقدام فرمائید .
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیات مدیره می تواند 
متقاضیان  یا  و  سایر سهامدران  به  را  نشده  استفاده  تقدم  حق 
به هر قید و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نهایتا تا هر 
سرمایه  ثبت  به  نسبت  باشد  یافته  افزایش  سرمایه  که  سقفی 

جدید شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه اقدام نماید.

ایران 25 سرقت  انتظامی 71ل154  به شماره  پژوپارس سفید  خودروی 
شود. حاصل  تماس  شماره 09143202846  با  مشاهده  صورت  در  شده 

)کد668(

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140360315004008032صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی حسین حیدرنیایی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 864  وکدملی 5349746014 صادره از بدره در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 29 / 10951 مترمربع پلاک 178 فرعی از 19 اصلی قطعه 3  ایلام واقع در بدره 
– اراضی مزروعی شهرک ولیعصر  خریداری از آقای غلام حسین حیدرنیائی و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای حسین حیدرنیائی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت  به فاصله15 روز آگهي  مي شوددرصورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشندمي توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين 
اداره تسليم و پس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است درصورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 29/ 11 / 1403  

 تاريخ انتشارنوبت دوم: 14 / 12 / 1403 
محمود بهرامی- رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-269

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140360315004008036صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای جهانبخش بوچانی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه 2991  وکدملی 5349735241 صادره از بدره در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 60 / 1152 مترمربع پلاک 2123 فرعی از 23 اصلی قطعه 3  ایلام واقع در 
بدره – اراضی مزروعی پشته الویزان صلح شده از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای حسین 
بوچانی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت  به فاصله15 روز آگهي  
مي شوددرصورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس ازاخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است درصورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت 

صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 29/ 11 / 1403  

 تاريخ انتشارنوبت دوم: 14 / 12 / 1403 
محمود بهرامی- رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-270

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140360315004008026صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد جعفری فرزند کرم 
خان به شماره شناسنامه 3883  وکدملی 4500427414 صادره از ایلام  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 44 / 6348 مترمربع پلاک 99 فرعی از 7 اصلی قطعه 3  ایلام واقع در 
بدره – اراضی مزروعی آسیابله  خریداری و منتسب به مالکین رسمی و مشاعی آقایان  لطیف 
جانی و ابراهیم مرادی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت  به فاصله15 
روز آگهي  مي شوددرصورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشندمي توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس 
ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است درصورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت 

صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 29/ 11 / 1403  

 تاريخ انتشارنوبت دوم: 14 / 12 / 1403 
محمود بهرامی- رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-271

آگهی  نوبتی 
دراجرای بند 2 ماده 1 قانون الحاق به موادی به قانون  ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه 
مسکن وماده 10 آیین نامه قانون مذکورموضوع صدوراسناد مالکیت املاک واقع درمحدوده 
روستاهای بالای 20 خانوار و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بنیادمسکن انقلاب اسلامی 
به نمایندگی ازروستائیان تقاضای ثبت اماکن بافت مسکونی روستاهای زیرنموده که هیات 
بندفوق  است.لذامطابق  داده  صدورسندمالکیت  به  رای  فوق  قانون   1 ماده   2 باستنادبند 
مراتب بشرح ذیل آگهی تاچنانچه اشخاص حقیقی ویاحقوقی به موردتقاضا اعتراضی داشته 
باشندازتاریخ الصاق این آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خودرابه ثبت دره شهرتحویل و 
رسیددریافت نماینددرغیراینصورت پس ازگذشت مهلت مذکوراداره ثبت پس ازطی تشریفات 

قانونی سندمالکیت به نام متقاضی صادروتسلیم خواهدشد.
 1-خانم ملیحه عبداللهی  ،فرزندکرم حسین ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 75/ 224 
مترمربع پلاک 1376 فرعی از 51 اصلی واقع در ماژین مستند به رای شماره 3873 مورخ 15 / 07 

/ 1403  مالکیت آن محرزگردید
2-خانم مریم زینی وندمقدم ،فرزندبیگ مرادششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 200 
مترمربع  پلاک 4827 فرعی از 34 اصلی واقع دردره شهر  - کوی ایثارگران - خیابان دانشگاه 

علمی کاربردی مستند به رای شماره 2279 مورخ 02 / 03 / 1403  مالکیت آن محرزگردید
تاریخ انتشار : 14 / 12 / 1403 

محمود بهرامی
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-272


